1

EDITAL Nº 045/2020-PROGRAD

COMPLEMENTA O EDITAL RESULTADO DA ANÁLISE DA
DOCUMENTAÇÃO DO REQUERIMENTO DE PRÉ-MATRÍCULA
EM 1ª CHAMADA – VESTIBULAR, PARA OS CURSOS DE
GRADUAÇÃO.

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná, no uso

de suas atribuições, considerando:

-   os classificados no processo seletivo vestibular 2021 da Unioeste;
- o Edital nº 041/2021-PROGRAD, de 31 de agosto de 2021.

TORNA PÚBLICO,

Art. 1º  A complementação do Edital nº 044/2021-Prograd de 15 de setembro de

2021, de resultado da análise documental do requerimento de pré-matrícula, dos candidatos
classificados no limite das vagas, em 1ª chamada, através Processo Seletivo Vestibular 2021 para
os cursos de graduação, conforme listagem anexa.

Art. 2º  Permanecem inalteradas as regras e informações constante no Edital nº

044/2021-Prograd 15 de setembro de 2021.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 16 de setembro de 2021.

   Eurides Küster Macedo Junior
Pró-Reitor de Graduação

Câmpus Curso Cotista Nome Resultado

Cascavel Ciências Biológicas Noturno

Licenciatura

Não

Wellingthon Augusto Duarte Franco

Homologado

Cascavel Odontologia Integral Bacharelado Não Stéffany Aline Mori Guedes Homologado

Mal. Cândido Rondon Educação Física Matutino Bacharelado Sim Leonardo Alexandre Rauber Homologado

Mal. Cândido Rondon História Noturno Licenciatura Não Emanuelle Alves Carraro Homologado

Mal. Cândido Rondon História Noturno Licenciatura Sim Gustavo Lucas Prolo Homologado

Toledo Química Integral Bacharelado Sim Helenir Nélis Ballin Homologado

Toledo Secretariado Executivo Trilíngue

Noturno Bacharelado

Sim

Flávia Mayara Bertoldo

Homologado

Toledo Secretariado Executivo Trilíngue

Noturno Bacharelado

Sim

Isabella Maria F. de Campos

Homologado

Câmpus Curso Cotista Nome Resultado

Cascavel Letras - Língua Port.e Língua Italiana Sim

Gabriella Juliana Severino

Não homologado -

Documentação incompleta -

Falta: Histórico escolar do

ensino médio e cópia da

certidão de nascimento.

Homologados

Não Homologada